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سخــــن روز

شرایط کشور و عزم جزم جریان ضد اصلاحات برای 
یکدست سازی قدرت، امروز بر بخش وسیعی از فعالان سیاسی 
و مردم روشن شده است. کیست که نداند انتخابات در نظام 
سیاسی با مختصات ایران، پیچیدگی های خاص خود را دارد. 
در این راستا و برای مدیریت توأم با تصمیم و تدبیر و لحاظ 
شرایط زمینه و زمانه، فهم درست از مختصات سیاست، برای 

اهالی تصمیم و تدبیر ...

 جبهه اصلاحات با ظرافت تصمیم بگیرد

صفحه2

همینصفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

در مقطعی که مذاکرات برجام در جریان بوده و توان 
موشکی و سیاست منطقه ای ایران عامل اختلاف است، در 
زمانی که لبنان آبستن تحولات احتمالی علیه حزب ا... است، 
در حالی که عرضه عراق برای ایران شده است، در هنگامی 

که روس ها آسمان سوریه را برای حمله ...

بازی با پرس و دوندگی هر دو تیم شروع شد. استقلال و 
پرسپولیس سرعت را در شروع بازی در دستور کار قرار داده 
بودند و با نظم تاکتیکی خاصی به حمله و دفاع می پرداختند. 
بیست دقیقه پس از شروع بازی، پرسپولیس سرعت را کم کرد 
و سعی در اداره بازی نمود. زمانی که آرامش به وجود آمد، این 

تیم صاحب توپ و میدان شد. استقلال ...

برجام و حمله موشکی به اسرائیل

صبوری پرسپولیس عامل اصلی برد دربی
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آنچه مسلم است در کشــور ما خصــوصی سازی به معنای 
واقعی صــورت نگرفته و به نوعی اختصاصی سازی جای آن 
را گرفته است. در واقع هدف از خصوصی سازی و واگذاری 
شرکت های  دولتی ارتقای بهره وری بوده اما برخلاف اهداف 
متصوره شاهد تخریب و تغییر منابع هستیم. موضوعی که 
در بسیاری از شرکت هایی که هم اکنون با انواع چالش مالی و 
کارگری مواجه هستند شاهد هستیم. در این شرکت ها عملا 
سودجویان با اتصال به بدنه قدرت و نهادهای نظارتی همچون 
مجلس نسبت به خرید شرکت هایی اقدام کرده اند که فارغ از 
قیمت گذاری فاقد کارشناسی به واسطه ارزش افزوده ای که 
در نتیجه تورم و رشد قیمت زمین رخ داده با تغییر کاربری 
شرکت ها و حراج منابع نسبت به برج سازی و کسب سود 
از این طریق اقدام کرده اند. از سوی دیگر این روند در حالی 
ادامه دارد که با نوسان نرخ ارز و عدم امکان سرمایه گذاری های 
سنگین هم اکنون ارزش بسیاری از این شرکت ها به چندین 
برابر رسیده و همچنان برخی از افراد به دنبال بهره گیری از 
این منابع هستند اگرچه که مدافعان و ایده پردازان خصوصی 
سازی همواره از این تصمیم جانبداری کرده اند و معتقدند 
در صورت خصوصی سازی واقعی  توسعه و رشد بهره وری 
اجتناب ناپذیر خواهد بود اما عدم توجه سازمان های نظارتی 
و به عبارتی اتصال بسیاری از خریداران شرکت های بزرگ با 
بدنه قدرت باعث شده تا خصوصی سازی از مسیر اصلی خود 
منحرف شود، بنابراین طبیعی است که در برخی از شرکت ها 
همچون هفت تپه برخلاف آنچه همواره اقتصاد دولتی را مانعی 
بر سر راه توسعه عنوان می کنند شاهد درخواست کارگران برای 
بازگشت این شرکت به مجموعه دولت هستیم تا حداقل با بهره 
گیری از بودجه دولت بتواند به روال سابق خود بازگردد و این 
موضوع تنها در سایه نظارت دقیق قوه قضائیه و سایر نهادها 

صورت خواهد گرفت.

صبوری پرسپولیس عامل اصلی برد دربیبرجام و حمله موشکی به اسرائیلاختصاصی سازی جایگزین خصوصی سازی 

در مقطعــی که مذاکــرات برجام در جریان بوده و توان 
موشکی و سیاست منطقه ای ایران عامل اختلاف است، در 
زمانی که لبنان آبستن تحولات احتمالی علیه حزب ا... است، 
در حالی که عرضه عراق برای ایران شده است، در هنگامی که 
روس ها آسمان سوریه را برای حمله به نیروهایی ایرانی امن 
کرده اند و پرواز مستقیم از تل آویو به دمشق دارند، چگونگی 
و ابعاد شعله ور شدن این بحران محل تعمق است. باید به این 
اندیشید که آیا به این بحران فقط باید از زاویه حمله حماس 
به تل آویو نگریست . می دانیم و می دانید که فارغ از بحث 
اشغالگری اسرائیل در موضوع فلسطین، مساله فلسطین 
و اسرائیل از بدو آن برای کشورهای منطقه ای و بین المللی 
نقش ابزاری داشته است و دارد. با این پیش فرض و نگاه باید 
در بحران اخیر میان فلسطینیان و اسرائیل در منطقه، نقشه و 
تصویر کلی خاورمیانه را مد نظر قرار دهیم و ارزیابی کنیم چه 
اهدافی توسط کلیه کشورها و گروه های ذی نفع در پس این 
حوادث تعقیب می شود. کیست که نداند امنیت و موجودیت 
اسرائیل خط قرمز آمریکا و روس هاست، اما کارکرد و بروز این 
نگاه و حساسیت در تهدیدات راهبردی است. با هدف تحقق 
اهداف سیاسی در مسائل تاکتیکی، واشینگتن و مسکو 
می توانند امنیت اسرائیل را به چالش بکشانند . حتی اسرائیل 
نیز اگر این بحران عامل بر هم زدن برجام، فشار به حزب ا...، در 
دستور کار قرار گرفتن مذاکرات در موضوعات دیگر و سیاست 
منطقه ای ایران باشد، حاضر است بهای آن را بدهد. آمریکا، 
روس ها، اسرائیل و برخی کشورها می توانند بهره مند از این 
بحران شوند. تنظیم معادلات داخلی اسرائیل، بر هم زدن بر 
جام، ورود حزب ا... لبنان به بحران و تشدید دوقطبی نسبت 
به حزب ا... در این کشور، تامین منافع و تنظیم سیاست های 
کشورهای منطقه در ارتباط با ایران و اسرائیل و...  از جمله 
اهداف این بحران می تواند باشد که دستاورد کمی برای 
دشمنان ایران نیست. به دلایل متعدد سیاسی و اقتصادی، 
به نتیجه نرسیدن برجام برای روس ها به خودی خود یک 
هدف مهم است که می تواند با به تصویر کشیده شدن نقشه 
کلی و ارتباطات تحولات با یکدیگر برای آن، جایی جدی 
در تحلیل بحران باز کرد. از سوی دیگر از منظر واشینگتن 
بر جام یک روند است که در ادامه خود باید قدرت موشکی 
و سیاست منطقه ای ایران مورد مذاکره قرار گیرد. با موشک 
باران تل آویو و بزرگ نمایی تبعات آن توسط اسرائیل ، توجیه 
سرکوب شدیدتر فلسطینی ها از یک سو فراهم شده و از سوی 
دیگر این بحران سبب می شود غربی ها، موضوع موشکی و 
سیاست منطقه ای ایران را جدی تر در روند مذاکرات مطرح و 
پیگیری کنند. لذا با اندیشیدن به ابعاد و علل بحران موشک 
باران تل آویو به جشن و خوشحالی زود هنگام تن ندهیم. باشد 
که این چنین نباشد. باشد که اسرائیل نابود شود  . ولی آرزوها 
جایی در واقعیت های تحمیلی سیاست که متکی بر قدرت 
است، ندارند. غرب صبور است و می دانند ما بیش از همه نیاز 
و تلاش داریم برجام مرده را زنده کنیم. این موضوع زمانی 
اهمیت بیشتری می یابد که بدانیم دستورالعمل بر هم زدن 

بر جام ریشه در داخل نیز دارد.

عنصر زشت »طنز« در سرنوشت سازترین روزهای کشور 

حسین راغفر 
تحلیلگرمسائل اقتصادی

صادق ملکی 
تحلیلگر مسائل سیاسی

بهمن فروتن
کارشناس فوتبال

بازی با پــرس و دوندگی هر دو تیـم شروع شد. استقلال و 
پرسپولیس سرعت را در شروع بازی در دستور کار قرار داده بودند و 
با نظم تاکتیکی خاصی به حمله و دفاع می پرداختند. بیست دقیقه 
پس از شروع بازی، پرسپولیس سرعت را کم کرد و سعی در اداره 
بازی نمود. زمانی که آرامش به وجود آمد، این تیم صاحب توپ و 
میدان شد. استقلال رفت که روی ضدحمله به گل برسد و نتیجه 
آن، شوت ارسلان مطهری بود که در دستان حامد لک قرار گرفت. 
اولین کارت زرد را شهریار مغانلو در طی یک خطای بی مورد گرفت 
تا ترمز دستی اش کشیده شود. از دقیقه 20 تا 35 پرسپولیس 
نشان داد که بازیکن هایش توپ نگه دارتر از بازیکن های استقلال 
هستند و همین مالکیت توپ، اجازه می داد که پرسپولیسی ها به 
محوطه جریمه حریف، روان تر نزدیک شوند. پرسپولیس تا دقیقه 
40 نشان داد که پرصبر و حوصله دارتر بازی می کند و می خواهد 
از همه 90 دقیقه برای رسیدن به نتیجه استفاده کند. از دقیقه 40 
به بعد، استقلال شروع به آزار خط دفاعی پرسپولیس نمود ولی، 
عملیات انجام شده برای پرسپولیسی ها چندان هراسناک نبود. 
در حقیقت پنج دقیقه پایانی نیمه اول با وقت اضافه اش متعلق به 
استقلال بود اما در مجموع، می توان از یک نیمه اول پرهیجان نام 
برد که نشانه ای از یک بازی خوب داشت که هر دو تیم با حواس 
البته باید  کاملا جمع به خنثی کردن یکدیگر می پرداختند.
گفت که این بازی با 80هزار تماشاگر، می توانست برای نظاره گر 
تلویزیونی از لطف خاصی برخوردار باشد ولی یک استادیوم 
صدهزار نفری خالی، سر و صدایی برای تهیج اتاق های پذیرایی 
طبیعتا به همراه نداشت. دقیقه 46 برای لحظاتی قائدی، ضربان 
پرسپولیسی ها را بالا برد ولی حامد لک با جاگیری خوب، خیال 
همه را راحت کرد. استقلال تا دقیقه 52 با پرس پرفشار، جلوی 
مالکیت آسایش بخش پرسپولیسی ها را گرفت ولی پس از تصاحب 
توپ، پاس  های پردقتی صادر نکرد تا موجب آزار پرسپولیسی ها 
بشود. دقیقه 55 استقلالی ها فراموش کرده بودند که پرسپولیس 
یک مار کبری دارد به نام آل کثیر، یک لحظه غفلت لازم بود تا 
این بازیکن سم اش را بریزد. گل آل کثیر نتیجه تاکتیک پرصبر و 
حوصله پرسپولیسی ها بود. از دقیقه 62 تا 64، استقلال هم با صبر 
و حوصله نقشه نزدیک شدن به دروازه حریف را کشید و نتیجه، 
بهترین شانس استقلالی ها را به وجود آورد که دیاباته آن را به 
راحتی حرام کرد. تا دقیقه 71 این سوال پیش می آید که تیمی که 
صاحب اسلحه ای به نام قائدی است، چرا تا این حد توانایی رساندن 
توپ به او را ندارد. در دقیقه 76 و در یک بازی پر رفت و آمد، کم کم 
خستگی در ساق های بازیکنان هر دو تیم نمایان شد. در دقیقه 82 
شجاعی، دروازه پرسپولیس را نجات داد. استقلال روی یک ضربه 
کرنر می توانست صاحب گل شود ولی یار تعویضی پرسپولیس 
مانع آن شد. فرهاد مجیدی، دیابانه را آورد تا گل مساوی را بزند 
ولی او به پخش توپ در زمین خودی پرداخت. دیاباته و قائدی در 
محوطه جریمه برای هر حریفی خطرناک هستند اما نه در نیمه 
خودی. در دقیقه 88، همه به این نتیجه رسیدند که اگر استقلال از 
ابتدا جلوی پاس های کوتاه پرسپولیس را می گرفت شاید این تیم 
یک بر هیچ عقب نمی افتاد. متاسفانه دقایق آخر کمی از زیبایی 
این بازی کاسته شد ولی خب، عیبی ندارد. بازی در مجموع بازی 

بسیار خوبی بود.
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صادق ملکی 
تحلیلگر مسائل سیاسی
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همینصفحه

شـرایط کشــور و عــزم جزم جــریان ضد اصلاحــات برای 
یکدست سازی قدرت، امروز بر بخش وسیعی از فعالان سیاسی و 
مردم روشن شده است. کیست که نداند انتخابات در نظام سیاسی 
با مختصات ایران، پیچیدگی های خاص خود را دارد. در این راستا 
و برای مدیریت توأم با تصمیم و تدبیر و لحاظ شرایط زمینه 
و زمانه، فهم درست از مختصات سیاست، برای اهالی تصمیم 
و تدبیر ضرورتی اجتناب ناپذیر است. بدیهی است که جبهه 
اصلاحات از احزاب و جریان های مختلف با انگیزه ها ، برنامه ها 
و دیدگاه های مختلف تشکیل شده است و هر کدام بر اساس 
قرائت خود از اصلاح طلبی، خواستار تبدیل شدن استراتژی و 
برنامه خود به عنوان برنامه جبهه است، اما همگی پذیرفته اند 
تحت عنوان »جبهه اصلاح طلبان ایران«، پیشبرنده مصالح و 
منافع ملی باشند.  هرگونه عدول از این اصل و تلاش برای تحمیل 
تمام عیار منویات  شخصی، حزبی و باندی بر جبهه اصلاحات، 
بی التفات به مبانی هویت ساز اصلاح طلبی و تکانه های برسازنده 
این گفتمان، هرگونه بی التفاتی به میانگین مطالبات جامعه 
جنبشی، همزمان به تهی شدگی اصلاح طلبی از اصلاح طلبی 
و عدم همراهی بدنه اجتماعی همراه خواهد شد. اشتباه برخی 
اصلاح طلبان آن است که نه مبانی هویت ساز اصلاح طلبی و نظام 
تفاوت اصلاح طلبی از غیر اصلاح طلبی را مد نظر دارند و نه آنچه را 
زیر پوست اجتماع می گذرد، می شناسند. ایشان رقابت سیاسی را 
بی التفات به مطالبات انباشته شده ملت و بر اساس اراده معطوف 
به قدرت معنا کرده اند؛ و بر این اساس تمام هم و غم خود را برای 
ورود به قدرت سامان و سازمان می دهند. این رویه همزمان به 
انسداد در اصلاحات و پیروزی جریان ضد اصلاحات راه خواهد 
برد. بر اشخاص و نمایندگان احزابی که در نهاد اجماع ساز حضور 
دارند و بالاخص راهبران جریان اصلاحات و تئوریسین های 
این جریان فرض است که با نگاهی همه جانبه نگر ، امکان غلبه 
منویات فرصت طلبان در این جناح را به حداقل برسانند و گفتمان 

فاخر  اصلاحات را به جای ابتنا بر اراده معطوف به قدرت برخی 
فرصت طلبان و تئوری های سطحی نگرانه ایشان رها ساخته و  
بین  ظرایف و واقعیات سیاسی ، اصول گفتمانی و مطالبات جامعه 
جنبشی سنتزی سیاست ساز ارائه دهند.برخی از این ظرائف 
عبارتند از: 1 -کاندیدای واحد جریان اصلاحات باید در گفتار، 
رفتار و کردار ، نماد و نمودی از اصول این گفتمان باشد. پاکدستی 
و عدم هرگونه شائبه حول خود و نزدیکان، کارآمدی، امکان 
رأی آوری و جلب  اعتماد و حمایت مردم از اصول خدشه ناپذیری 
است که کاندیدای جبهه اصلاحات را در موقعیتی برتر از رقیب 
قرار می دهد. معرفی کاندیدایی که به درست یا غلط، معرف این 
نظام تفاوت نباشد، خطایی است که نتیجه ای ناگوار را برای 
اصلاحات و کشور در پی خواهد داشت. 2 - گفتمان و برنامه های 
جبهه اصلاح طلبان ایران و کاندیدای مورد حمایت، باید پاسخی 
منطقی به مطالبات انتظاری جامعه جنبشی باشد. این برنامه ها 
باید توسط نخبگان عرصه های مختلف و معطوف به مبانی بحران 
و ارائه راه حل های ایشان برای عبور از بحران باشد. در عرصه های 
اقتصادی، سیاست خارجی، سیاست داخلی و اولویت ها شناسایی 
شده و در مرای و منظر ملت قرار گیرد. 3 - اصلاح طلبان در 
اتخاذ تصمیم نهایی ، نباید مغلوب مناسبات دوستانه اشخاص، 
رودربایستی های معمول و   اتخاذ تصمیم بر اثر فشار، عواطف 
و علایقی، مادون منافع و مصالح ملی شوند. 4 - حضور چند 
کاندیدای اصلاح طلب تا روزهای منتهی به انتخابات برای 
پادمهندسی و مهندسی جریان رقیب، نکته ای است که تجارب 
گذشته  بر آن صحه می گذارد. مبادا منافع و مصالح اشخاص، دست 
اصلاح طلبان را برای تصمیم خردمندانه نهایی خالی بگذارد. به نظر 
می رسد وجاهت عمومی و تجارب گرانسنگ امثال مهندس بهزاد 
نبوی، دغدغه های مصلحانه اکثریت اعضای جبهه اصلاح طلبان 
ایران و اشراف جناب مستطاب آقای سید محمد خاتمی، منافع و 
مصالح ایران را در این شرایط سخت، بر فراز دیگر دغدغه ها خواهد 
نشاند. جبهه اصلاح طلبان و شخص آقای خاتمی، نباید اجازه 
دهند تعیین تکلیف نهایی، از جایگاه و وجاهت عمومی شان به 
نفع کاندیدایی خاص استفاده شود، بدان معنا که موضع نهایی در 

روزهای پایانی اتخاذ شود.

 جبهه اصلاحات با ظرافت تصمیم بگیرد

  عباس موسایی 
فعال سیاسی اصلاح طلب

صفحه  8 صفحه 3

آرمانملی:می خواهد بگوید که تغییر کرده است، اما 
باز هم راه را اشتباه رفت مانند ســال 84 ! احمدی نژاد 
شخصیتی با یک تفکر و گرایش ثابت نیست و هر بار با 
توجه به شرایط تغییر می کند ؛ جالب آنجاست که هراسی 

هم از نمایان کردن عدم ثباتش ندارد... 

آرمانملی:»واکســن های کـــرونا گم شده یا نه؟«، 
»واکسن ها در بازار سیاه )ناصرخسرو( از کجا آمده اند« 
و ده ها ســوال بی پاســخ دیگر در میان تایید و تکذیب 
مســئولان کشــور. این درحالی اســت کــه موضوع 

سوءاستفاده از واکسن کرونا در برخی از بیمارستان ها...

چهمجازاتیدرانتظارتهدیدکنندهبهتحریمانتخاباتاست؟

 تهديد و تحريم  
حرفِ نخست احمدي نژاد

»لیبرالدموکراتم!«آنمرد
بازهمتغییرگرایشداد

»آرمانملی«بررسیمیکند

 تاييد-   تكذيب  ِ
واكسن هاي مفقودي

رئیساتاقبازرگانیایرانوچین:واردات
واکسنکرونابهنامکارگرانبهسوددلالان

صفحه2صفحه 8

 »آرمان ملی« از کاندیدای پیشتاز اصلاح طلبان 
در انتخابات 1400گزارش می کند:

 جهانگيری   سپر     بلا   بود؛ 
حالا   گزينه  اصلی

برخلاف بسیاری از کشورهای دنیا، در هر دوره انتخابات 
ریاست جمهوری در ایران، شاهد موضوعات و صحنه های عجیبی 
هستیم که گاه تا مرز تبدیل شدن به یک شوخی، پیش می رود، 
درحالی که انتخابات ریاست جمهوری، یک موضوع سرنوشت ساز 
برای 85 میلیون جمعیت است. معلوم نیست اجازه ورود و ثبت نام 
به بعضی از افراد چه الزام و اجباری دارد. در شرایطی که دوربین های 
بسیاری از رسانه های داخلی و خارجی در این روزهای حساس بر 
سالن ثبت نام وزارت کشور متمرکز است، فقط دو منظور می تواند 
ناظر بر این رفتار سیاسی باشد: الف- زیاد شدن افراد ثبت نام کننده 
از اقشار وصنوف مختلف در ثبت نام. ب- ارزیابی سلیقه سیاسی آحاد 
مختلف. در کنار این نکات، ایجاد انباشت کار برای نهاد های ارزیابی 
و ناظر اولین مشکل در این زمینه و ایجاد نکات خنده آور و بعضا 

تاسف انگیز در گام دوم است. تماشای چهره های مراجعه کننده برای 
ثبت و ظواهر آنها حداقل برای کارکنان زحمتکش ستاد به عنوان 
زنگ تفریح و رفع خستگی است. ورود یک نظامی بازنشسته با 
ظاهری خاص، که بعد از ثبت نام اعلام کرد: »من چهاربار ثبت نام 
کردم ولی ردصلاحیت شدم اگر این بار به من صلاحیت ندهند با 
تانک به شورای نگهبان می روم!« ایشان تصور می نمایند که اینجا 
)ایران( یکی از کشورهای خاور میانه است و وی با کرایه یک تانک از 
شهرک سینمایی به سراغ شورای نگهبان می رود!. همچنین خانمی 
که از خبرنگاران خواهش می کند از او  سوال سخت نپرسند و فردی 
که با پوشیدن لباسی شبیه کفن برای ثبت نام آمده و دختری با 
لباس چرمی موتور سواری پای میز ثبت نام می نشیند! در این میان 
پیشنهاد می شود صدا و سیما یا هنرمندان حرفه ای از روزهای ثبت نام 
فیلم مستند تهیه کنند که به طور حتم برنده جوایزی قابل توجه در 
فستیوال های بین المللی خواهد شد. با توجه به سوابق چندین دوره 

ثبت نام ریاست جمهوری، تصور می کنم... 
ادامهصفحه2

دعوتبزرگاناصلاحات
وحامیانتولیدوصنعتازجهانگیري

دورانوجهالمصالحهقراردادناسحاقجهانگیري
ونادیدهگرفتنتواناجرایيومدیریتياوتمامشدهاست؛

همهمنتظرندتا»ناگفتههاياورادرمناظراتانتخاباتي«بشنوند
صفحه 11

دکترفرشادمومنیدرگفتوگوبا»آرمانملی«:

مجید ابهری 
آسیب شناس 

سیدمصطفیتاجزادهکاندیدای
ریاستجمهوریشد

 مخالف بستن دهان 
منتقدان و مخالفانم 
 برای آشوب یا به خیابان کشیدن مردم 

ثبت نام نکرده ام

گزارش»آرمانملی«ازافزایشضربو
شتمدستفروشاندربحراناقتصادیکرونا

 دستفروشان 
زير دست و پا
یکجامعهشناس:بزرگترینصدمه
برخوردبادستفروشان،زیرپاگذاشتن

کرامتانسانیاست
آرمانملی:ظاهرا قرار نیست ضرب و 
شتم، دستفروشان آن هم در شرایطی 
که بحران اقتصادی شیوع بیماری کرونا 
و عدم حمایت دولت از اقشار آسیب پذیر 
جامعه، زندگی را بــرای میلیون ها نفر 
سخت کرده، به پایان برسد و هر هفته 
تعدادی از دستفروشــان در شهرهای 
مختلف، که تنها راه سیر کردن شکم زن 
و بچه شان دستفروشی در کنار خیابان 
است، توسط ماموران سد معبر شهرداری 
مورد ضرب و شتم قرار می گیرند و دارو 
ندارشان نابود می شود. پس از اینکه در 

هفته گذشته فیلمی از برخورد شدید ...
صفحه8

آرمانملی: »من مصطفی تاجزاده یک 
شهروند یک اصلاح طلب معاون بین الملل 
وزارت فرهنگ و ارشــاد دولت موسوی و 
معاون سیاسی وزارت کشور دولت آقای 

خاتمی یک زندانی سیاسی...


